Resultado Homologado de Licitação

A Prefeitura Municipal de JAGUARÉ-ES, torna 
a público o resultado Homologado do Pregão 
Eletrônico Nº 043/2025, onde teve como vencedoras 
as empresas SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA no lote 1 
no valor total de R$ 34.799,00 (trinta e quatro mil 
setecentos e noventa e nove reais).
Jaguaré - ES, 08 de outubro de 2025.

Marcos Antônio Guerra Wandermurem
Prefeito Municipal

Protocolo 1648085

Cancelamento de Licitação

Concorrência Nº. 07/2025
ANULAÇÃO

A Secretaria Municipal de Obras do Município de 
Jaguaré - ES, torna público a ANULAÇÃO do processo